
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 238   del 13/12/2017
Registro Generale N° 1994   del 21/12/2017

OGGETTO: Delibera G.M. n° 240 del 20.10.2017 'Fornitura Cassonetti porta-rifiuti per il  
Cimitero Comunale'  - Liquidazione Fattura -  CIG: Z6A206C2AB - Cod. Anticorruzione è il 
seguente: AC0400 – Classe di rischio “A”.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 21/12/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Consuelo TARTARO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 1994 del 21/12/2017 - (Prop. Det. n. 2091 del 06/12/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: DELIBERA  G.M. N° 240 DEL 20.10.2017 'FORNITURA CASSONETTI PORTA-RIFIUTI PER IL  
CIMITERO COMUNALE '  - L IQUIDAZIONE FATTURA -  CIG: Z6A206C2AB - C OD. 
ANTICORRUZIONE È IL SEGUENTE: AC0400 – CLASSE  DI RISCHIO “A”. 

Premesso : 
che la  Giunta  Comunale  con  propria  deliberazione  n°240 del  20.10.2017  avente  all’oggetto:
“Indirizzi per interventi nel Cimitero Comunale” ha inteso, nell’imminenza della commemorazione
dei  defunti,  porre  in  essere  alcune  iniziative  tese a  migliorare  le  condizioni  generali  dell’area
cimiteriale;
che con determinazione di questo servizio n° 1661 del 25.10.2017 si procedeva ad affidare alla  Ditta
Bunder Company Spa da Bari, specializzata nel settore per “Fornitura di  n°10 Cassonetti da lt.1100
in plastica di  colore verde per la raccolta  dei  fiori  secchi  da collocare in sostituzione di  quelli
esistenti  e  n°3  contenitori  carrellati  da  lt.240  sempre   in  plastica  di  colore  verde  da  collocare
nell’area estumulazioni, per l'importo di €  2.452,81 IVA Compresa, impegnando la spesa sui fondi
del Cap. 973/1 del corrente bilancio 2017; 
visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;
vista la fattura n° 28 del 30.11.2017 pervenuta il 05.12.2017 al Prot. Gen. N° 28709;
ritenuto  di poter procedere alla liquidazione;
visto il documento unico di regolarità contributiva (DURC) richiesto e acquisito agli atti d'ufficio
nelle forme di  Legge da cui  si  evince che la Ditta è in regola con il  versamento dei contributi
previdenziali;
ritenuto  di procedere in tal senso;

DETERMINA

1. Liquidare,  in favore della Ditta BUNDER & CO. SAS Via Piero della Francesca n° 9 Valenzano (BA) la
somma complessiva di €  2.452,81 IVA Compresa della fattura n° 28 del 30.11.2017 pervenuta il 05.12.2017
al Prot. Gen. n° 28709 sui fondi fondi del Cap. 973/1 del corrente bilancio 2017 tenuto conto della scissione 
dei pagamenti;  

2. Dare atto che:

• è stato attribuito il seguente CIG: Z6A206C2AB acquisito in data 23.10.2017;

• il Cod. Anticorruzione è il seguente: AC0400 – Classe di rischio “A”; 

3.  Dare atto, altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli Uffici comunali provvedono alla 
pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale nella sezione dedicata 
“Amministrazione Trasparente” (percorso: Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti - Determine).

Galatone, 13/12/2017 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1994 del 21/12/2017 - (Prop. Det. n. 2091 del 06/12/2017) - Pag. 2 di 2


